公司实际控制人曹永

贵

保证承担公司自 2008 年 1 月 1 日至 2010

年 12 月 31 日有关职工社会保险金、住房

公积金的所有责任和义务；如果公司因自

2008 年 1 月 1 日至 2010 年 12 月 31 日的

职工社会保险金、住房公积金问题而遭受

损失或承担任何责任，承诺人保证对公司

进行充分补偿，使公司恢复到未遭受该等

损失或承担该等责任之前的经济状态。

2011 年 03

月 01 日
长期有效

报告期内未

有违反上述

承诺的事项

发生

公司实际控制人曹永

贵

本人自身不会并保证将促使其他子企业

不开展对与发行人生产、经营有相同或类

似业务的投入，今后不会新设或收购从事

与发行人有相同或类似业务的子公司、分

公司等经营性机构，不在中国境内或境外

成立、经营、发展或协助成立、经营、发

展任何与发行人业务直接竞争或可能竞

争的业务、企业、项目或其他任何活动，

以避免对发行人的生产经营构成新的、可

能的直接或间接的业务竞争。

2011 年 03

月 01 日
长期有效

报告期内未

有违反上述

承诺的事项

发生

公司及其控股股东、实

际控制人、董事、监事、

关于失信补救措施的承诺：因公司、本人

未履行相关承诺事项，致使金贵银业或者

2013 年 12

月 18 日
长期有效

报告期内未

有违反上述

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

高级管理人员 投资者遭受损失的，本人将向金贵银业或

者投资者依法承担赔偿责任。

承诺的事项

发生

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

七、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司董事会和股东大会已经批准公司发行五年期公司债券，申请材料已经报送中国证监会审核，中国证监

会已经受理。详见2014年4月28日、2014年5月16日和2014年7月4日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的公司公告。

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 176,200,000 100.00% -4,623,654   -4,623,654 171,576,346 75.00%

2、国有法人持股 8,810,000 5.00% -1,186,900   -1,186,900 7,623,100 3.33%

3、其他内资持股 167,390,000 95.00% -3,436,754   -3,436,754 163,953,246 71.67%

其中：境内法人持股 32,430,233 18.41% -794,859   -794,859 31,635,374 13.83%

 境内自然人持股 134,959,767 76.59% -2,641,895   -2,641,895 132,317,872 57.84%

二、无限售条件股份   57,192,116   57,192,116 57,192,116 25.00%

1、人民币普通股   57,192,116   57,192,116 57,192,116 25.00%

三、股份总数 176,200,000 100.00% 52,568,462   52,568,462 228,768,462 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年1月17日公开发行人民币普通股A股57,192,116股，其中发行新股52,568,462股、老股东发售

4,623,654股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014] 45号文核准，于2014年1月17日公开发行股票5,719.2116万股，

其中新股发行5,256.8462万股，老股发售462.3654万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

已在中国证券登记结算股份有限公司深圳分公司办理了股份登记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2014年1月17日发行新股，对2013年基本每股收益和稀释每股收益不产生影响。由于发行的新股使公

司总股本增加，对本报告期基本每股收益产生影响。

公司每股发行价为14.35元，发行面值为1元，发行溢价13.35元，扣除发行费用后公司资本公积增加，归属

郴州市金贵银业股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

于公司普通股股东的每股净资产产生影响。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用